



Znak sprawy: ZP/45/PN/2021

Zabrze, 27.08.2021 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w § 7, ust. 2c, wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na następujący: „za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii elementu przedmiotu umowy względem terminu określonego w §6 ust. 6 w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotychoo/100); W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego (zapewnienie ciągłości pracy) zapisu, a co za tym idzie kar nie stosuje się.”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2 dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drobnego wyposażenia (np. w zadaniu 5 „Wózek jezdny do monitora”), które nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ w pkt. 10.1.3 i 10.1.4?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 3 dot. zapisów SWZ

Czy w przypadku oferowania sprzętów w jednym zadaniu o dwóch różnych stawkach podatku VAT, Zamawiający dopuści modyfikację załącznika 1a do SWZ „Szczegółowy formularz ofertowy” polegającą np. na dodaniu dodatkowego wiersza w tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wskazania w szczegółowym formularzu ofertowym ceny jednostkowej i wartości netto odrębnie dla każdej stawki VAT.

Pytanie nr 4 dot. załącznika nr 5 do SWZ

Czy w zadaniu nr 5 Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu parametru pkt. 2 na następujący: „Deklaracja zgodności i certyfikat CE w klasie min. I”, która jest zgodna z obowiązującym prawem i dyrektywami UE dla urządzeń medycznych niemających kontaktu z pacjentem? Urządzenia są zgodne z wymogami dyrektywy nr 93/42/EWG dotyczącego wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.



Pytanie nr 5 dot. załącznik nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację w zadaniu nr 5 pkt. 28 z wymogu określania stopnia ochrony sterownika kamery, który nie ma kontaktu z pacjentem, a jego stopień ochrony zależy od stopnia ochrony części aplikacyjnej (głowicy kamery). Urządzenie jest zgodne z wymogami dyrektywy nr 93/42/EWG dotyczącego wyrobów medycznych - Klasyfikacja: Klasa I?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie pkt 28 z zadania nr 5, aby urządzenie było zgodne z wymogami dyrektywy nr 93/42/EWG lub równoważnej dotyczącej wyrobów medycznych – Klasyfikacja: Klasa I.

Pytanie nr 6 dot. załącznika nr 5 do SWZ

Czy w zadaniu nr 5 Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu parametru pkt. 52 na następujący: „Stopień ochrony min. BF”, który oznacza, że urządzenie może być stosowane w kontakcie z całym ciałem pacjenta z wyjątkiem serca i mózgu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w § 6, ust. 3, wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na następujący: „W okresie gwarancji Wykonawca na swój koszt oraz swoimi środkami transportu jest zobowiązany dokonać nieodpłatnych napraw gwarancyjnych albo wymiany uszkodzonego przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części po nieskutecznej naprawie z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych.”? Zakres usług opisanych w § 6, ust. 3 poszerza ogólnie określone warunki gwarancji o zużycie eksploatacyjne sprzęt (które w tej samej umowie jest wyłączone zgodnie z zapisem w § 6, ust. 2e), które nie wchodzi w zakres gwarancji. Pozostawienie zapisu w nie zmienionej formie spowoduje zwiększenie wyceny sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę dla zadania nr 2 na realizację dostawy w ciągu 8 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje stosownej modyfikacji.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski